ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ МИНИСТРЛІГІ
	[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

            №  _________________                                                                              _________________

2

№ 458 от 02.08.2021
[bookmark: _GoBack]              Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                     город Нур-Султан

	О внесении изменений в приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 17 июля 2019 года № 387 «Об утверждении состава наблюдательного совета республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Казахский научный центр дерматологии и инфекционных заболеваний» Министерства здравоохранения Республики Казахстан»

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года «О правовых актах» и пунктом 1 статьи 148 Закона Республики Казахстан «О государственном имуществе» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от
17 июля 2019 года № 387 «Об утверждении состава наблюдательного совета республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Казахский научный центр дерматологии и инфекционных заболеваний» Министерства здравоохранения Республики Казахстан» следующие изменения:
ввести в Состав наблюдательного совета республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Казахский научный центр дерматологии и инфекционных заболеваний» Министерства здравоохранения Республики Казахстан, утвержденный указанным приказом:

	Абишев Асылхан  Туреханович

	директор республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Казахский научный центр дерматологии и инфекционных заболеваний» Министерства здравоохранения Республики Казахстан;

вывести из указанного состава Байсеркина Б.С.
2. Определить, что срок полномочий Абишева А.Т. истекает с истечением срока полномочий наблюдательного совета в целом.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр здравоохранения
Республики Казахстан						    А. Цой

image1.png